41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019

Beste prestatie op punten

24 van 25 programmanrs.

Punten: FINA 2018

Meisjes, 9 jaar

1. Murat Irem
2. Waeghe Mila
3. Meurisse Kyana

Meisjes, 10 jaar

1. Cannaert Lowies
2. Vanryckeghem Anette
3. Coucke Fleur

Meisjes, 11 - 12 jaar

1. Lernout Laura
Oosterlynck Nel
Michiels Nore

Meisjes, 13 - 14 jaar

1. Van Dooren Ante
2. Augustijns Jill
3. Van De Keere Anna

Meisjes, 15 - 16 jaar

1. Borgonie Lisa
2. Demeyer Amandine
3. Van Dooren Janne

Dames, 17 jaar en ouder

1. Mahieu Hannah
2. Van de Voorde Silke
3. Debaveye Esther

Jongens, 9 jaar

1. Plovie Flynn
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Temse Schelde Zwemmers 200m vrije slag
Ursus Zwemklub Zwevegem 200m vrije slag
Oudenaardse Zwemclub 200m vrije slag
leper Swimming 200m rugslag
leper Swimming 200m vrije slag
Tzt 200m wisselslag
Izegemse Krekelzwemmers 200m vrije slag
MEGA-zwemteam 200m vrije slag
Temse Schelde Zwemmers 200m vrije slag
Shark 200m schoolslag
Shark 200m vrije slag
Zwemclub Tieltse Zeeduivels 200m vrije slag

Roeselaarse Zwemvereniging 200m schoolslag

Bruinvissen Diksmuide 200m vrije slag
Shark 200m wisselslag
Ursus Zwemklub Zwevegem 200m vrije slag
Temse Schelde Zwemmers 200m vrije slag

Koninklijke Waregemse Zwemclut200m schoolslag

Bruinvissen Diksmuide 200m vrije slag

3:13.96
3:29.33
3:33.52

3:07.06
2:56.40
3:17.23

2:31.14
2:31.14
2:31.14

2:38.79
2:16.85
2:17.25

2:39.56
2:16.30
2:30.91

2:11.26
2:19.55
2:53.00

3:19.87
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531
526
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Jongens, 10 jaar

1. Van Hoey Billiet Alexander
2. Goethals Vince
3. Dehaene Jule

Jongens, 11 - 12 jaar

1. de Meulenaere Runar
2. Boodts Gerben
3. Waerniers Bere

Jongens, 13 - 14 jaar

1. Sneyers Kobe
2. De Grauwe Arne
3. Menu Ewen

Jongens, 15 - 16 jaar

1. Guillemyn Lucas
2. Lust Henri
3. Hallez Logan

Heren, 17 jaar en ouder

1. Labaere Levi
2. Lust Louis
3. Mestdagh Arne
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Swimming Team Waasland
Swimming Team Waasland
leper Swimming

Izegemse Krekelzwemmers
Temse Schelde Zwemmers
Aalterse Zwemvereniging

Shark
Swimming Team Waasland
Les Espadons Cominois

Kzk
Aalterse Zwemvereniging
Les Espadons Cominois

Kzk
Aalterse Zwemvereniging
Kzk

200m wisselslag
200m vrije slag
200m rugslag

200m vrije slag
200m vrije slag
200m vrije slag

200m vrije slag
200m vrije slag
200m vrije slag

200m vrije slag
200m vrije slag
200m vrije slag

200m vrije slag
200m vrije slag
200m schoolslag

2:52.20
2:46.11
2:58.08

2:18.41
2:26.03
2:26.32

2:07.48
2:09.30
2:13.70

2:02.58
2:03.54
2:03.94

1:58.74
2:01.57
2:29.04
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208
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313

473
453
410

532
520
515

586
546
527

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Zwemclub Tieltse Zeeduivels

12/05/2019 16:50 - pagina 2



